Emertimi | mikronjesise PANDELI GJEKA
N.LP.T -i K43317402Q
Adresa e Selise LAGJA: "15 TETOR", FIER

Data e krijimit
Nr. i Regijistrit Tregetar

_Meprimtaria Kryesore PROJEKTIM, SUPEVIZION , KOLAUDIM,
S VLERSIM DHE ZBATIM PUNIMESH

PASQYRAT FINANCIARE

MIKRONJESITE

viti 2012

(Ne zbatim te statndartit kombetarte kontabilitetit)

pasgyrat financiare jane te shprehura ne leke
pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne leke
periudha kontabel e pasqgyrave financiare nga 01.01.2012

deri 31.12.2012

data e mbylljes se pasqgyrave financiare




Pasqyrat Financiare te vitit 2012

Nr AKTIVET Periudha periudha
rapeprtuese Para ardhes
I AKTIVET AFATSHKURTERA 1,143,328 1,292,186
1 Aktivet monetare 953,767 1,138,901
i Banka 953,767 1,138,901
i Arka
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 20,000 20,105
i Kerkesa te arketueshme 20,000 20,105
i Kerkesa te tiera te arketueshme 0 6,814
i Instrumenta te tjera borxhi
3 Inventari 169,558 133,180
i Lendete para 169,558 133,180
ii Prodhim ne proces 0 0
i Produkte te gateshme 0 0
iv Mallra per rishitje
v Parapagesa per furnizime
] AKTIVET AFATGJATA 3,922,341 3,473,143
4 Aktive afatgjata materiale
i Toka
ii Ndertesa 1,759,875 1,714,750
iii Makineri dhe pausje 1,684,218 1,458,000
iv Aktive tiera afat gjata materiale . 478,249 300,393
5 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1l) 5,065,666 4,765,329
0
Nr PASIVET DHE KAPITALI i
rapoprtuese
i PASIVET AFATSHKURTERA 236,935 145,805
1 Huamarjet
i overdraftet bankare
i huamarrjet afat shkurtera .
2 detyrimet tregetare 236,835 145,805
Te pagushme ndaj furnitoreve 0 45,835
Te pagushme ndaj punonjesve 0 60,000
detyrimet e sig.shog dhe shend. 34 047 32,526
detyrimet per tap-in 3,300 3,000
detyrimet per tatim fitimin
detyrimet per tvsh 6,547 4 444
detyrimet per tatimin mbi burim
debitore dhe kreditore te tjere 193,041
parapagimet e arketuara 0
1] PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
2 te tjera afatgjata
] KAPITALI 4,828,731 4,619,524
1 Kapitali | pronarit 4619624 4323473
2 Rezervat 0 0
3 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 209,207 296,051
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+lI+1ll) 5,065,666 4,765,329




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2012

(bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

& i Periudha periudha
Nr Pershkrimi | elementeve
rapoprtuese Para ardhes
| |TE ARDHURAT 548,970 889,676
I |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 316,518 560,730
1 Shpenzimet per materiale 107,114 0
* inventar ne celje 133,180 0
* shpenzime per mallrat e prodhuara 143,492 0
* inventari ne fund te vitit 169,558 0
2 Shpenzime personeli 66,640 104,448
* Pagat 0 60,000
- siguracion 66,640 44,449
3 Amortizimi | aktiveve afatgjata 104,999 285,627
4 Te tjera 31,675 158,195
* energji,uje ,fax telefon internet 3,300 0
* shpenzimet te garkullimitte mallit te transportit riparime 8,000 594 512
* benzine/nafte/gas 15,200 17,000
* gera ambienti 0 0
* pagesa
K taksat dogananore dhe bashkiake % 5,175 10,295
* shpenzimet administartive .mirembajtje eff. 0 25,181
]

5 |Shpenzime financiare 6,090 12,459
* interesa te paguaradhe komisione bankare 6090 12,459

* Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shog. meme
A Fitimi para tatimeve + SHP. PANJOHURA 232,452 328,946
SHPENZIME TE PANJOHURA 0
6 Tatimi mbi fitimin 23,245 32,895
B Fitimi pas tatimit 209,207 296,051




subjekti : PANDELI GJEKA

Nipt-l  : K43317402Q

Aktiviteti ; projektim , viersime , zbatime.

Adresa :"15tetori  FIER

31.12.2012
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ur |grupet e aktiveve 01.01.12 [shtesa pakesin|31.12.12 {01.01.11 ]01.01.12 | vitit 2012 |2 31.12.12  |tatim
1[Ndertesa 1,805,000 0 1,805,000 90250| 1,805,000 45125 1,759,875 45125
2|Makineri e paisje 0 0 0 0 0 0 0 0
3|mjete transporti 1,620,000] 107403 1.727,403{ 162000 1,727,403 4318508 1,684,218| 43185.075
4|paisje zyre dhe informatikd 179,100 161167 340,267 35000 340,267 8955 331,312 8955
5|FOTOKOPJE 103500 0 103500 103500 5175 98325 5175
6|KASE FISKALE 51170 0 51170 51170 2558.5 48612 2558.5
7

Shuma 3,758,770 268570 4,027,340 287250| 4,027,340] 104999 3922341 104999

3,922,341
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subjekti : PANDELI GJEKA
Nipt-l  : K43317402Q

Aktiviteti : projektim , vlersime , zbatime.

Adresa : "15 tetori: FIER

31.12.2012
Nr |Emertimi | bankes Nr | llogarise |shuma monedh e huaj |shuma leke

SOCIETE GENERALE 0
TIRANA BANK 0 0
RAIFEISEN BANKE 0 798881
BANKAN.B.G 73707

BANKA N.B.G 141.23
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892219

Per drejtimin e shogerise




INVENTARI | MALLRAVE PER VITIN 2012

subjekdi PANDELI GJEKA
Nipt-I K43317402Q
Aktiviteti ING. VLERSUES
Adresa LAGJA 15 TETORI
telefoni
Nr ARTIKULLI NJ/M [Sasia [KOSTO Viera
KANCILERI 169,558
shuma 169,558

Per drejtimin e shogerise
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subjekti : PANDELI GJEKA
Nipt-l  : K43317402Q
Aktiviteti ; projektim , vlersime , zbatime.
Adresa :"15tetorii  FIER
31.12.2012

Nr

Llgji | automijetit Kapaciteti  |Targa

Vlera

AUD

1,684,218

Shuma




SHENIMET SPJEGUESE

SUBJEKI "PANDEL| GJEKA" PER VITIN 2012 ESHTE MARRE ME VEPRIMTAR! , PROJEKTIME
VLERSIME PER BANKAT , AKTIVITETIN E KA ZHVILLUAR NE NJE AMBJENT QE E KA NE PRONESI NE LAGJEN

15 TETORI, FIER

1 AKTIVE MONETARE
GJENDJA E LLOGARIVE LIKUJDUESE ME 30.1212

GJENDJA ME 31.12.11 1,138,901
HYRJE VITI 2012 658 764
DALJE VITI 2012 843,898
GJENDJA ME 30.12.12 953,767
3i KERKESA TE ARKETUESHME 0
4iii  MAKINERI| E PAISJE ME VLEREN E DREJTE
EMERTESA KOSTUA |AMORTIZIMI |VL.E DREJT
NDRETESA 1,805,000 45,125 1,759,875
MAKINE 1,727,403 43,185 1,684,218
PAISJE 494,937 16688.5 478,249
TOTALI 4,027,340 104999 3922341
2iii  DETYRIMET NDAJ TATIMEVE
JANE DETYRIMET PER SI.SHO. ,SHENDETSORE , DERI ME 30.12.12 LIKUJDUAR TE CILAT JANE
LIKUJDUAR ME NE VITIN 2013 43,894
2i TE PAGUESHME NDAJ FURNITOREVE 31.12.12 0
[ KAPITALI e
M1 |KAPITALI 4,619,524
12 [REZERVA 0
M3 [FITIMI, HUMJA E MBARTUR 0
M3 [FITIMI, HUMBJA E VITIT USHTRIMOR 209207
TOTALI 4,828,731 ¥
TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET PER VITIN 2011
| SHITJETNETO TE REALIZUARA 548,970 .
I
1 MALLRA TE BLERA NGA INPORTI DHE VENDAS 0
2 SHPENZIMET PER SIGURIME TE DERDHURA DERI ME 30v12\12 66,640
3 SHPENZIMET PER INTERNET TELFON, ENERGJI ME 30V12412 3,300
4 SHPENZIME PER KARBURAT,SIGURACION MIRMBAJTJE 8,000

KANCILERI , BOJE ,

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
FIRMA “PANDELI GJEKA” FIZIK ME T.V.SH
FIER

VENDIM NR 2 dt 25.06.13

Firma “PANDELI GJEKA” fizik me t.v.sh, Fier ne zbatim te ligjit Nr.
9901, date 14.04.2008, “Per tregetaret dhe shogerite tregetare” , nenit 81 dhe
135; ligji 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kobetare te Rregjistrimit” ,si
dhe ligjit Nr. 8438 date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhurat” Neni
33/1, zhvilloi mbledhjen e zakonshme me date 25.06.13 , Per Miratimin e
Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 2012 dhe Caktimin e Fitimit , dhe ne
perfundim te saj

Vendosi
1- Te miratoj , inventaret dhe llogarit vjetore te vitit ushtrimor 2012 nga te
cilat rezulton me fitim neto209207 leke .
2 -Te shperndaj fitimin e vitit ushtrimor 2012 ne masen 209207 leke si
me poshte:

o Te kaloje per rezerva per investime 209207leke
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